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Sayı : E-66111445-918.99-84055170 15.09.2023
Konu : Bulaşıcı Hastalıklar

............................KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

İlgi      : MEB/Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün 13.09.2023 tarih ve 83775919 sayılı yazısı.

Okullarımızda, Bakanlığımız ile Türk Standartları Enstitüsü (TSE) arasında imzalanan iş birliği protokolü 
kapsamında hazırlanan, temizlik ve hijyen şartlarının yönetimi İlgi (b)'de kayıtlı Enfeksiyon Önleme ve Kontrol 
Kılavuzuna uygun olarak; tutarlı, geçerli, güvenilir, tarafsız bir anlayışla "Okulum Temiz" belgelendirme 
programı adı altında yürütülmektedir.

              Hava sıcaklıklarının düşmesiyle birlikte kapalı alanlarda daha uzun zaman geçirilmeye 
başlandığından, özellikle solunum yolu ile bulaşan hastalıklarda bir artış olması olağandır. Bulaşıcı hastalık 
şüphesi halinde okulların, Okulum Temiz Belgelendirme süreçlerinde kullandıkları ''Enfeksiyon Önleme ve 
Kontrol Eylem Planı'' doğrultusunda; işlem yapmaları gerekmekte olup, aşağıdaki yönergeleri takip etmeleri, 
hastalığın yayılımının kontrol altında tutulması etkili olacaktır.

Bulaşıcı hastalıktan şüphelenilmesi halinde;
a) Bulaşıcı hastalığı olan çocukların, bulaştırıcı oldukları dönemde okula getirilmemesi konusunda veliler 

bilgilendirilmelidir.
b) Okulda bulaşıcı hastalığı farkedilen çocuğa yakın olanlar, hastalık belirtileri yönünden takip edilmelidir.
c) Personelde bulaşıcı hastalık bulguları ortaya çıktığında okul idaresine bildirmeli ve çalışmasına ancak 

bir hekim değerlendirmesi sonucunda karar verilmelidir.
ç) İlçenizdeki okul, yurt ve kreşlerde salgından şüphelenilmesi halinde ya da okulda belli bir 

sınıfta/sınıflarda aynı anda birden fazla çocukta hastalık olduğunda, okul yönetimi tarafından İlçe Millî Eğitim 
Müdürlüğü İşyeri Sağlık ve Güvenlik Bürosu (İSGB/) ve İlçe Sağlık Müdürlüğü'ne eş zamanlı bildirim 
yapılmalıdır. Olası etkene göre alınacak önlemler İlçe Sağlık Müdürlüğü yetkililerinin önerileri doğrultusunda iş 
birliği içinde uygulanmalıdır.

Buna göre; 2023-2024 eğitim ve öğretim yılının başlamasıyla birlikte, ilçenizdeki okul/kurumlarda 
kantinler, derslikler, yemekhaneler, tuvaletler, banyolar, spor salonları, yatakhaneler , okul servisleri ve okul 
çevresi gibi toplu yaşam alanlarında sağlık konularına dikkat edilmesi, öğrenci, öğretmen ve diğer personelin 
bilgilendirilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
                                                                                                                                                       Hüseyin AŞIK
                                                                                                                                                             Vali a.

İl Millî Eğitim Müdür V.
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